
通知書番号 1089

事業番号 調整池第3 事業場所 北丘町5

事 業 名 調整池環境整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

1,789,700

1,627,000

0

0

1,694,000

1,540,000

岐阜県多治見市幸町１ー９４

13 （有）名岐建設

【電子入札】

契約日

令和5年3月10日令和5年1月23日

101 土木一式

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

伊佐治建設（株）1 1,610,000 0

（有）市原工務店2 1,600,000 0

（株）加藤組3 1,580,000 0

（有）柴田組4 1,560,000 0

（有）名岐建設5 落札決定者1,540,000 0



通知書番号 1091

事業番号 街路樹第1 事業場所 旭ヶ丘他

事 業 名 街路樹整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

1,647,800

1,498,000

0

0

1,320,000

1,200,000

岐阜県多治見市喜多町３ー１３

850 （有）庭光造園

【電子入札】

契約日

令和5年3月13日令和5年1月19日

123 造園

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

（株）赤坂造園1 1,380,000 0

小泉造園（株）2 1,320,000 0

（有）長尾造園3 1,500,000 0

（有）庭光造園4 落札決定者1,200,000 0

庭紋奥村造園（有）5 1,440,000 0



通知書番号 1095

事業番号 公下管第7-4 事業場所 笠原町

事 業 名 ストックマネジメント計画に伴う路面復旧
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

10,753,600

9,776,000

8,065,200

7,332,000

10,197,000

9,270,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月27日令和5年1月25日

113 ほ装

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

井戸建設（株）1 9,500,000 0

王春工業（株）岐阜営業所2 9,400,000 0

（有）加藤建設3 9,600,000 0

北上建設（株）4 9,520,000 0

岐阜舗道（株）5 9,400,000 0

（株）トライテック6 9,320,000 0

日章産業（株）7 落札決定者9,270,000 0

松本建設（株）8 9,430,000 0



　　　　　（補助事業）
舗装工　 　Ａ＝1490㎡

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第7-4 ストックマネジメント計画に伴う路面復旧工事 ほ装



通知書番号 1104

事業番号 施下改第11 事業場所 上山町1他

事 業 名 マンホールポンプ場改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

6,013,700

5,467,000

0

0

5,665,000

5,150,000

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

1282 寿美工業（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和5年1月23日

120 機械器具設置

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

三愛物産（株）岐阜支店1 6,070,000 0

新明和アクアテクサービス（株）中部センター2 5,200,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 落札決定者5,150,000 0

藤田電機工業（株）4 6,350,000 0

松村工業（株）5 5,670,000 0



マンホールポンプ場改良工事
　修繕機器
上山1マンホールポンプ　　　　　 　 　 　  　 1 台
　　羽根車形状　　改良型ノンクロック
　　出力　　　　　　5.5kw
　　吐出量　　　　　0.9㎥／min以上
　  全揚程　　　　  17.0m
　　口径　　　　　　80mm
　　通過粒径　　　　100％
　　ケーブル長　　　25ｍ
市之倉6マンホールポンプ　　　　　 　 　 　   1 台
　　羽根車形状　　改良型ノンクロック
　　出力　　　　　　 7.5kw
　　吐出量　　　　　 1.5㎥／min以上
　  全揚程　　　　 　13.2m
　　口径　　　　　　 100mm
　　通過粒径　　　　 100％
　　ケーブル長　　　 25ｍ

　・既設ポンプ撤去・新設ポンプ据付          1式
　・その他必要なもの・作業                  1式

多治見市契約事務執行要領の指名基準に基づき、多治見市入札資格者名簿
の「機械」に登録され、同種事業の施行実績のある業者5社を指名するもの
。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別施下改第11 マンホールポンプ場改良工事 機械器具設置



通知書番号 1105

事業番号 県病院第3 事業場所 前畑町5

事 業 名 市道412000線道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

23,175,900

21,069,000

17,381,925

15,801,750

22,220,000

20,200,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 サンヨー建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和5年1月24日

101 土木一式

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

伊佐治建設（株）1 21,300,000 0

井戸建設（株）2 21,000,000 0

（株）加藤組3 21,500,000 0

サンヨー建設（株）4 落札決定者20,200,000 0

（株）藤本組5 21,100,000 0

丸栄工業（株）6 20,300,000 0

（有）名岐建設7 21,600,000 0

（株）吉川組8 21,000,000 0



＜道路改良工＞
　土工　　　　　N=一式
　擁壁工　　　　N=一式
　排水工　　　　N=一式
　舗装工　　　　N=一式
　安全施設工　　N=一式
　区画線工　　　N=一式
　撤去工　　　　N=一式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式の実績のある業者8社
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別県病院第3 市道412000線道路改良工事 土木一式



通知書番号 1075

事業番号 都政委第30 事業場所 小名田町

事 業 名 特定空家等の解体撤去処分業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 都市政策課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

4,889,500

4,445,000

0

0

4,653,000

4,230,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和5年1月24日

129 解体

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

（株）飯田建設1 4,400,000 0

伊佐治建設（株）2 落札決定者4,230,000 0

日興建設（株）3 4,350,000 0

桝岡建設（有）4 4,500,000 0

（株）吉川組5 4,500,000 0



通知書番号 1087

事業番号 公下管委第7-5 事業場所 前畑町他

事 業 名 ストックマネジメント計画に伴う管渠詳細
設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

8,037,700

7,307,000

0

0

7,370,000

6,700,000

岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

313 （株）中央設計技術研究所　岐阜事務所

【電子入札】

契約日

令和5年3月17日令和5年1月19日

217 下水道

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所1 7,500,000 0

新日本設計（株）岐阜営業所2 7,400,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃支店3 8,000,000 0

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所4 落札決定者6,700,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 7,500,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所6 8,000,000 0



通知書番号 1098

事業番号 公園整備委第2 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 旭ケ丘公園トイレ建替工事設計業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,580,700

1,437,000

0

0

1,540,000

1,400,000

岐阜県多治見市滝呂町９ー１５２ー７

5413 大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ

【電子入札】

契約日

令和5年5月31日令和5年1月23日

251 建築設計

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和5年1月11日

（株）エイ・ケイ設計1 1,450,000 0

（有）エース設計2 1,580,000 0

（株）熊谷設計3 1,500,000 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ4 落札決定者1,400,000 0

マヂス設計工房5 1,500,000 0



通知書番号 1071

事業番号 上水総委第7 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 水道料金システム電算帳票印刷業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 上下水道課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【郵便入札】

契約日

令和5年3月24日令和　　年　　月　　日

301 フォーム印刷

入札期日 令和5年1月18日

通知日 令和4年12月21日

（株）アイチビジネスフォーム1 716,800 679,000

サンメッセ（株）岐阜支店2 辞退 0

トーヨー印刷（株）3 辞退 0

日本印刷（株）4 990,000 辞退

日本通信紙（株）名古屋支店5 680,250 666,800


